宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]036号

★
关于对申报非教师系列高级职称人员进行论文答辩的通知
学校各部门：
根据自治区职称评审工作的要求和学校2012年度职称评审工作的统一安排，现就本年度申报非教师系列高级职称人员的论文答辩工作安排通知如下：

1、 答辩范围

凡是本年度申报非教师系列高级职称人员均需参加学校统一组织的论文答辩。

2、 答辩形式、内容
参加答辩人员选择一篇具有代表性的论文复印一式5份，答辩时先主要概述论文的标题以及选题的原因，较详细地介绍论文的主要论点、论据和写作体会，然后对评委提出的问题进行答辩。
3、 答辩时间
2011年5月14日下午3∶00正式答辩，参加答辩人员于2∶30到场抽签排序，每人的答辩时间为10分钟。

4、 答辩地点

行政楼二楼第四会议室（学生处旁）

5、 其他事项

需要使用幻灯片的人员请提前将文件拷贝到电脑上。

                           二○一二年五月十日